

ACCOUNTA

CEMATECH ApS

Støberivej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 31496543

Årsrapport for 2024

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2025

Christian Enger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

CEMATECH ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CEMATECH ApS Støberivej 4, 4600 Køge
CVR-nr.	31496543
Stiftelsesdato	19. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Christian Enger
Revisor	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25a 4700 Næstved
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Søndre Alle 1 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service og montage indenfor telekommunikation og fiberinstallation samt el-installation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter på sjælland.

I 2023 etableredes repræsentation i jylland med eget kontor og produktion. Der er foretaget betydelige investeringer i etablering og drift i 2023 og 2024. Etableringen har ikk levet op til forventningerne, og det er derfor besluttet at af afvikle aktiviterne og lukke kontoret.

Årets resultat er negativt påvirket af omkostningerne til etbalering, drift og afvikling. Det er ledelsens vurdering, at den negative påvirkning i 2024 udgør et beløb på ikke under 1,5 mio.kr.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -786.617, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 12.079.928, og en egenkapital på kr. 4.113.131.

Årets reultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		14.274.496	20.651.452
Personaleomkostninger	1	-14.638.071	-18.737.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400.532	-521.079
Driftsresultat		-764.106	1.392.642
Andre finansielle indtægter		13.018	2.354
Andre finansielle omkostninger		-238.807	-215.340
Resultat før skat		-989.895	1.179.656
Skat af årets resultat		203.278	-296.364
Årets resultat		-786.617	883.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-786.617	583.292
Resultatdisponering		-786.617	883.292

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.978.290	1.884.170
Indretning af lejede lokaler		251.433	411.511
Materielle anlægsaktiver		2.229.723	2.295.681
Deposita		177.821	175.610
Finansielle anlægsaktiver		177.821	175.610
Anlægsaktiver		2.407.544	2.471.291
Råvarer og hjælpematerialer		1.399.256	1.196.428
Varebeholdninger		1.399.256	1.196.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.943.661	6.869.325
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	3.493.658	2.465.282
Udsudte skatteaktiver		67.312	0
Andre tilgodehavender		51.470	27.833
Periodeafgrænsningsposter		717.027	908.814
Tilgodehavender		8.273.128	10.271.254
Omsætningsaktiver		9.672.384	11.467.682
Aktiver		12.079.928	13.938.973

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		3.973.131	4.759.748
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		4.113.131	5.199.748
Hensættelser til udskudt skat		0	135.966
Hensatte forpligtelser		0	135.966
Gæld til kreditinstitutter		5.299.130	4.516.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.622	741.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.227.459	1.020.777
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	269.056
Anden gæld		979.586	2.055.283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	201
Kortfristede gældsforpligtelser		7.966.797	8.603.259
Gældsforpligtelser		7.966.797	8.603.259
Passiver		12.079.928	13.938.973
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.823.254	16.362.066
Pensioner	1.623.956	2.129.753
Andre omkostninger til social sikring	190.861	245.912
	<u>14.638.071</u>	<u>18.737.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>26</u>	<u>31</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	3.493.658	2.465.282
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>3.493.658</u>	<u>2.465.282</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Cema Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 5.299 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.978 tkr.
Tilgodehavender fra salg	3.944 tkr.
Varebeholdninger	1.399 tkr.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med restløbetider op til 45 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør i alt 150 tkr. pr. 31. december 2024.